
ZARZĄDZENIE NR 117/2018 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 3 października 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie  ofert 

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Chełmno w 2018 roku 

przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: 

 

- wymiany międzynarodowej młodzieży. 

 

 
Na podstawie art.15 ust. 1, 2a, 2b, 2d, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   (Dz. U. z 2018 r. poz. 450,650 i 723), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§  1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych   

       w otwartym  konkursie ofert na realizację zadań z zakresu: 

        -  wymiany międzynarodowej młodzieży. 

  

       w następującym składzie osobowym: 

 

       1) Tatiana Syta – Sekretarz Miasta         -  Przewodnicząca Komisji 

       2) Elżbieta Przykucka   – Przedstawiciel  Organizacji Pozarządowych      - Członek Komisji 

       3) Danuta Konowalik – Radna Miasta Chełmna           - Członek Komisji 

       4) Bożena Redo – Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi   - Członek Komisji 

 

§   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna:  Mariusz  Kędzierski 

 

 

 


